
7 
 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka dodavatele 
 

Od: Ondrej Slezak <stehovanipechtor@gmail.com> 
Odesláno: pondělí 17. února 2020 11:58 
Komu: Pavlicova Libuse 
Předmět: RE: Cenová poptávka 
 

Dobrý den paní Pavlicová, 
Ve Vámi zvoleném termínu 1. etapy tj 2-12.3 jsme schopni provést stěhování. (přesné termíny dle  
domluvy mimo pohyb dětí na jižních svazích) 
 
Zde jsou předpokládané kalkulace : 
 
Cena vozidla 350 Kč/hodina, cena pracovníka 180 Kč/hodina. Ceny jsou včetně DPH, plátci DPH 
nejsme. 
 
1. Etapa – a) převoz banánových krabic s knihami 10h  práce při 6ti pracovnících a jednom vozidle. 
(12.000 knih je cca 400 krabic ) 
b) převoz regálů a dalšího nábytku 8h při 6ti pracovnících a jednom vozidle. 
Kalkulace ceny – 18h x 1430 Kč ( hodinová sazba 6 pracovníku s vozidlem ) = 25.740 Kč. 
 
2. Etapa – převoz banánových krabic s knihami 12h práce při 6ti pracovnících a jednom vozidle 
(20.000 knih je cca 667 krabic )  
Převoz nábytku 12h práce při 6ti pracovnících a jednom vozidle. 
Kalkulace ceny celkem  24h x 1430 Kč ( hodinová sazba 6 pracovníků s vozidlem ) = 34.320 Kč. 
Stěhování regálů a krabic bude probíhat současně nebo odděleně ( dle vašich požadavků a dále  
zda budem krabice balit my nebo Vaši zaměstnanci )  
 
3. Etapa – převoz banánových krabic s knihami 10h x 1430 = 14.300 Kč. 
4. Etapa – viz etapa 2. = 34.320 Kč. 
 
Balení knih do krabic : Kalkulace ceny : zabalení plus vybalení jedné krabice cca 5min, musí být  
zachováno abecední pořadí knih. 
 
1. Etapa – 12.000 knih = 400 krabice = 33 hodin = 5, 5hodin x 6 pracovníků x 180 Kč = 5.940 Kč. 
2. Etapa – 20.000 knih = 667 krabic = 55,5 hodin = 9 hodin x 6 pracovníků x 180 Kč = 9.720 Kč. 
3. Etapa = 5.940 Kč. 
4. Etapa = 9.720 Kč. 
 
Všechny výše uvedené ceny jsou včetně DPH. Výše uvedené odhady jsou kalkulovány na základě  
mnohaletých zkušeností s podobnými akcemi. Celkovou odpracovanou dobu bude evidovat náš  
pracovník po schválení Vašim zaměstnancem.  
Naše společnost neúčtuje ujeté kilometry.  
Odpracovaná denní doba se počítá po 15ti minutách, nikoli celé započaté hodiny. 
 
Dle Vašeho požadavku na zachování abecedního pořadí knih doporučujeme stěhovat jedním  
vozidlem a 6ti pracovnících. 
V případě Vašeho zájmu máme k dispozici celkem 3 vozidla z toho jedno nákladní vozidlo o  
maximální váze 12t a hydraulickým čelem na 1.2 tuny. Celkový počet pracovníků v případě  
potřeby je 12 lidí. 


